
UCHWAŁA  Nr  1450/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5   kwietnia  2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 

Na  podstawie  art. 184, ust.1, pkt 1 - 2 i 13 oraz art.188, ust.1, pkt 1  ustawy  z  dnia                    
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.2104, Nr 169, poz.1420) oraz 
pisma z dnia 20 marca 2006r. znak: 3010/37/UW/2006 Wojewody Świętokrzyskiego -  
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 2.557.000 zł., 
wynikającą z przyjęcia w układzie wykonawczym budżetu Wojewody Świętokrzyskiego                
na rok 2006 z dnia 16 marca 2006r. wielkości dotacji celowych na zadania z zakresu 
administracji rządowej wykonywane przez samorząd województwa, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 2.557.000 zł.,         
z tego w działach: 
• 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                  2.000.000 zł., 

rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa                        
2.000.000 zł., 

§ 4308 – zakup usług pozostałych                                                           2.000.000 zł., 
 

• 750 – Administracja publiczna                                                                557.000 zł., 
rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie                                                   557.000 zł., 
z tego: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                        54.000 zł., 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                  6.000 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                              10.000 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                              487.000 zł. 
 
                                                                § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów: 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji, Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr  
oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                               
                                                                   Wicemarszałek  Województwa 

                                                                                            Józef Kwiecień 
 

 



 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1450/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.04.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z 
zakr. admin. rząd.     2.000.000

    

Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z 
zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami 
realiz. przez sam. woj.(prefinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 

2218   2.000.000

    OGÓŁEM     2.000.000
 
 
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1450/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.04.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z 
zakr. admin. rząd.     2.000.000

  

Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z 
zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami 
realiz. przez sam. woj.(prefinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 

2218   2.000.000

  OGÓŁEM     2.000.000
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1450/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.04.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z 
zakr. admin. rząd.    557.000 

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z 
zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami 
realiz. przez sam. woj. 

2210  557.000 

    OGÓŁEM    557.000 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1450/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.04.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
z zakr. admin. rząd.    557.000

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210  557.000

  OGÓŁEM    557.000
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1450/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05. 04.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE     2.000.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     2.000.000

    Zakup usług pozostałych (prefinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4308   2.000.000

    OGÓŁEM     2.000.000
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1450/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.04.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządeniowe na potrzeby rolnictwa 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE     2.000.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące     2.000.000

  Zakup usług pozostałych (prefinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4308   2.000.000

  OGÓŁEM     2.000.000
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1450/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.04.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE     557.000

 I   Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010   54.000

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   6.000
 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     10.000
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   10.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     487.000
    Zakup usług pozostałych 4300   487.000
    OGÓŁEM     557.000

 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1450/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.04.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE     557.000

I  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010   54.000

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   6.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     10.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   10.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące     487.000
  Zakup usług pozostałych 4300   487.000
  OGÓŁEM     557.000

 




